[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2017 г.                                                                                                    № 127
с. Коноково
 О внесении изменений в постановление № 299 от 26.10.2016 г.

«О размещении нестационарных торговых объектов на территории
Коноковского сельского поселения Успенского района»
С целью улучшения организации торговли на территории Коноковского сельского поселения Успенского района, обслуживания населения сельского поселения, сохранения санитарного и экологического благополучия, повышение эффективности контроля над торговой деятельностью и создания условий для обеспечения прав потребителей на территории  поселения, руководствуясь Федеральными законами от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31.05.2005 № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлениями главы администрации Краснодарского края от 11.02.2003 года № 135 «О мерах по ликвидации торговли в неустановленных местах», от 11.11.2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Успенский район от 05.02.2015 № 137 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Успенский район», Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление № 299 от 26.10.2016 г. «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Коноковского сельского поселения Успенского района»:
- наименование раздела 6 дополнить следующим: «(лица, получившего разрешение

 на размещение НТО)»;

- п. 6.1. дополнить следующим: «(лица, получившего разрешение на размещение НТО)».
2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Коноковского сельского поселения Успенского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района                                                          Н.Д. Елисеев